COMUNICADO
BOLSISTA – ESTUDANTE DE PÓS-GRADUAÇÃO (DOUTORADO)

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos
(Cebraspe), em consonância ao item 15 do Edital de Seleção Nº 006/2020, que visa a contratação de
pessoa física – Bolsista – Estudante de pós-graduação (doutorado), torna público o resultado da
classificação final:

Candidato
(iniciais)

ID Lattes  Resultado

Resultado da
Análise de

Qualificação
Desejável

Resultado da
Entrevista

Resultado
Final

Carla T.P.R.D 9208059243866402,00
Aprovada para

cadastro reserva
27 17 44

Diego C.D 5411621520588310,00
Aprovado para

cadastro reserva
20 13 33

Fabiano S.F.A 7053563223698757,00
Aprovado para

contratação
30 18 48

Leonardo F.F.C 0747861217117479,00 Não classificado - - -